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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Прва Лига

Дата 04.10.2020 Време 19 : 30 Место Скопје Сала Борис Трајковски (голема
сала) Полувреме

ЕКИПА А РК Металург - РА од Скопје Капацитет на сала 4500 13 8
ЕКИПА Б РК Партизан-2016 Спорт од Гевгелија Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес црна Екипна казна Играч Време 28 19

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 31:06 2 Димевски Филип 2062 15 16 51 3 1 0 28 19
Т2 3 Фидановски Филип 2065 0 2 0
Т3 5 Стојанов Виктор 2068 0 2 1

7 М 12 Брестовац Давид 2061 0 2 2
Досу. 5 13 Трајкоски Стефан 2060 12 1 2 3
Реал. 3 11 Христоски Џулијано 2073 59 1 27:55 3 3

14 Мелоски Давид 2075 50 1 4 3
15 Николов Филип 2070 45 56 2 5 3
17 Андревски Иван 2066 1 22 23 32 37 47 53 55 8 9 40:52 5 4
18 Ристовски Димитар 2059 4 17 18 25 28 30 40 7 6 4
29 Прцуловски Александар 2064 34 38 44 3 6 5
71 Ацевски Давид 2058 0 7 5
78 Петровски Филип 2071 0 4 8 5
81 Додиќ Лазар 2063 44 1 45:17 9 5
96 Мијатовиќ Предраг 2078 0 10 5
9 Тричковски Матеј 2067 20 1 10 6
А Котевски Игор 5114

28

11 6
Б Бочкаровски Миле 5115 11 7
Ц 11 8

Забелешка Д Стојанов Коце 2485 12 8

  ДА
7 М

Мин 12 28 40 48 55 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 13 8

  НЕ Игр 13 18 18 11 15 13 9

ЕКИПА Б Боја на дрес сина Екипна казна Играч Време 14 9
Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 15 9
Т1 16:57 1 Костадинов Ѓорѓе 2451 0 15 10
Т2 44:04 22 Љатев Ристо 2452 0 16 10
Т3 33 Маренчев Костадин 2457 24 54 2 17 10

7 М 5 Митров Александар 2467 0 17 11
Досу. 5 18 Узунчев Тодор 2464 6 7 11 18 31 45 6 18 11
Реал. 2 11 Кимов Ристе 2481 27 49 2 18 12

9 Гетов Јован 2477 39 41 47 58 60 5 01:00 21:45 19 12
76 Узунчев Ристе 2458 0 20 12
17 Вегов Димитар 2460 27 36 2 27:08 20 13
7 Узунчев Димитар 2459 56 1 21 13
16 Јанев Џоко 2455 0 22 13
4 Динев Сашко 2462 0 22 14
3 Џалев Славчо 2461 17 1 12 22 15
13 Велев Иван 2469 0 54:58 23 15

24 15
25 15

А Кајтазов Зоран 5094

19

25 16
Б 26 16
Ц 27 16

Забелешка Д 27 17

 ДА
7 М

Мин 4 34 39 41 46 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 27 18

 НЕ Игр 18 18 9 9 11 28 18

Дежурен лекар Славица Вукашиновиќ Скопје Судија А Стојанче Јовановски
Записничар Александра Филиповска Скопје Судија Б Виктор Андонов

Мерач на време Сашо Попов Скопје Контролор Саше Ѓорѓески


